ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI

' vi' ''k

GABINETE DO PRESIDENTE

LEI COMPLEMENTAR No 002 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2014.

EMENTA: "DispOe sobre alteracao no Codigo
de Obras e Edificaçoes, Lei Complementar
001 de 04 de dezembro de 2007, conforme
Resoluçao n° 05 de 21 de setembro de 2012
do COMBARRA - Conselho Municipal da
Cidade de Barra do Pirai.

A CAMARA MUNICIPAL OF BARRA DO PIRAI aprova e eu

sanciono a seguinte lei:

Art. 10 - Fica alterado o Codigo de Obras e Edificacoes, Lei

complemental 001 de 04 de dezembro de 2007, no Anexo II - Quadro de

Especificaçao dos Compartimentos, acrescentando a compartimento "Demais

Banheiros", corn Area (m 2) minima de 2,50m 2; Dimensão minima de 1,20m e

P6-direito minima de 2,30m, conforme modelo em anexo.

Art. 2 1  - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicacao.

Art. 3 0  - Revogam-se as disposiçOes em contrário.

GABINETE 00 PREFEITO, 06 DE NOVEMBRO DE 2014.

I

MAtkbO FERNANDO OL WEUA DE ALMEIDA
Prefeito Municipal

Mensagem no 01 1/GP/2014
Projeto de Lei Cornplementar no 002/2014
Autor: Executivo Municipal

PRAA NILO PEçANI••IA N- 07 CENTRO .... CEP.: 27.123-020
-rr!

-

'C 00 	 Q 	N
N 	 N 	N N 	 r

C) C) C~ C)g c)

-i-- ---H----

* 	 ' 	 > F)
C 	 &r 	1rtj-

00

CI

z: 	• 	 -

___ 	 - ------

N 	 te NLn

Lrj

cz

Ct 	 -

.2 	c

— 	 0
— 	 0-

•- 	 •

0 	 0 Ir

Qn

rID

) 	0 	 0

c 	°—r 	 -

zct -
C 	• 	 0-

as

— 	 0 	 c 	 •-

0
E 	* 	 2

:H•
~sz fl -• -

 :

	 :E
•.

C/ 	 •—N 	 )0 (00 	•.c0 	OV 	 - 	 -- o 	 E 	c•'-
o

o••
N 	 •rID

o ) 0 O 	c2o

LI)

C

z

-

o

o
-c

> •-
a

LI)

0

V
C

0
0

C,) -
LI)

(0 •

0
0 -

0 	-
0
Li)
ct - E
CI)

0 C —
- 'c p-S

&)

c 5—c
0

LI))
LI)

tr
0

oc
o
0 0 -c C
0

o -c oS
00

- LI) 71 r 	V
o Ci)

c 0

- cd

- CI)

I-
-' cri

'1 0),)
1oj )

i$ •
-c
oll 0 >

c•
-
0
V

>0
ct._

0

;I) r CL 0 c-

(S- >
. .

rr

-a Q0CN
•

E- •
Cl)

0.- -

-c
LI)

.-

?) zD